eiusdem post mortem comilis Bopponis de Laufen i, advocali olim dicte 
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ecclesie, privilegio suo uti volentes, de communi assensu et consensu 

capituli sui et fratrum suorum nos Fridericum Romanorum regem sem- 

per augustum et regemSicilie et omnes successores nostros imperatores 

vel reges romanos. qui pro tempore post nos successerint, vocaverunt 

ad advocaciam dicte ecclesie et nos in presenti elegerunt in advocalum 

in Ottinhein, quod vulgariter dicitur kasfogit. Nos ergo videntes jura 

ipsius ecclesie potissimum per nos et successores nostros in antea de- 

fendi et manuteneri advocaciam predictam exercendo, eorum vota ad- 

misimus et eorum electioni de advocatia iam dicta in nos et successores 

nostros collate benignius prebuimus assensum, et ut scripta eidem ab- 

bati et successoribus suis in ecclesiaOttinhein de cetero firmius a nobis 

et successoribus noslris observetur, fide promisimus, queque perChun- 

radum Metensem et Spirensem episcopum, imperialis aule cancellarium, 

et Philippum (de) Bonlandia data fide promissa sunt, observari, quod 

nos ac successores nostri numquam alienemus advocatiam predictam 

|pive aliqua eidem attinencia de manu nostra et imperii. addimus eciam 

et in presenti privilegio declaramus, quod nos vel successores nostri 

non substituemus dicte ecclesie aliquem procuratorem, commissarium 

vel advocalum nisi eum, qui pro tempore in partibus illis officium villi- 

calionis noslre vel imperii habuerit, et quod in terminis ecclesie nullum 

castrum, nullain munitionem, nullam civitatem liberam edificemus per 

nos vel per aliquos alios permittamus edificari, et nullum jus patronatus 

ecclesiarum parochialium et locacionis earum auferimus predicto abbati 

aut eius successoribus, sed ipsi sua gaudeant libertate in locacione 

suarum ecclesiarum. De habundantiori eciam munificentia et gratia 

nostra et ob meritum magne devotionis, quam dilectus . . . abbas et 

eius conventus ad nostre serenitatis dominium satagunt exhibere, con- 

cedimus et presenti privilegio imperpetuuin confirmamus dicte ecclesie 

in Ottinhein omnia jura sua, sicut in privilegiis iinperatoris Heinrici 

quinti et Friderici avi nostri, divorum augustorum manifeste continetur, 

et omnes possessiones, quas nunc tenet vel in antea iuste poterit ad- 

ipisci, cum omnibus appendiciis, vineis, agris cultis et incultis, silvis, 

molendinis, aquis et aquarutn deductibus, piscinis, pratis et animalium 

pascuis. sub eadem gracia nostra et protectione et advocacia ecclesiam 

Kirchein 2, que est, filia ecclesie in Ottinhein, cum appenditiis suis re- 

cipimus et tenemus. Declaramus etiam, quod licet in privilegio dicto- 

rum imperatorum prohibitum sit, quod advocatus nullum scultetum 

habeat in villa Ottinhein et de -furibus et proterviis tertiam tantum par- 

tem accipiat advocatus et ipse abbas duas partes, et advocatus nullam 

exactionem in homines ecclesie, sive in terminis ecclesie sive extra 
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tenninos, facere debeat, dictus abbas et conventus eiusdem pro favore 

et gracia nostra condescenderunt nobis in quatuor istis articulis hoc 

modo: abbas eliget scultelum unum in villa Ottinhein, qui erit sculte- 

lus noster et eiusdem abbatis, quem tum ipse elegerit, villicus noster 

provincialis auctoritate nostra procuratorem et judicem super homines 

ecclesie substituet eundem, et de furibus et proterviis et petitionibus 

in hominibus ecclesie factis, sive in terminis ecclesie sue sive extra ter- 

minos, mediam partem ex parte nostra accipiet scultetus et mediam 

partem abbas. Si autein scultetus idem abbatem ipsum et homines 

suos offenderit indebite, abbas prefatus et eius successores liberam ha¬ 

bebunt electionem in alium scultetum faciendam. Si vero aliquo casu 

quam sucgestione qualibet ipsa advocacia sive possessiones qualescum- 

que eidem attinenles de celero de manu nostra vel successorum nostro- 

rum alienata fuerint, sive per infeodationem vel inpignorationem vel 

quocumque ingenio alienationis vel predictorum aliquid diminutum 

vel subtractum fuerit ipsi ecclesie, dictus abbas Bernger et successores 

sui liberam liabent potestatem, ipsam advocatiam in alium, quemcuraque 

voluerint, transferre et ipsum sibi statuere advocatum et nullum 

illi exhibebunt servitium, cui erat collala advocatia per manus no- 

stras vel successorum noslrorum. Statuimus etiam et presenti 

privilegio decernimus, ut quecumque persona ecclesiastica vel se- 

cularis predictas ecclesias et omnia sibi concessa iinpedire vel 

diminuere presumpserit, centum libras auri conponanl, quarum me- 

dias camere nostre, altera vero iniuriam passis persolvatur. Ut 

autem hec rata et firma permaneant imperpetuum, presens privilegium 

scribi fecimus sigillo nostro munitum. Huius rei testes sunt: Eberhar- 

dus venerabilis Salzburgensis archiepiscopus, Albertus vener. Magde- 

burgensis archiepiscopus, Ludowicus dux Bawarie et comes palatinus